rit. Si uis perfectus esse: uade
et uende omnia que habes: et
da pauperibus. In secunda: ni-
chil tuleritis in uia. In ter-
tia uero: qui uult ueni-
re post me abneget semet-
ipsum et tollat crucem suam
et sequatur me. Hec est autem
uir sanctus uita et regula uia:
omniumque qui uoluerunt in
societate coniungi. Vade ergo
uis perfectus esse: et profice que
audisti. Non multo post
uocatis eodem spiritu quinque
uiris. filiorum francisci sena-
rius numerus completus est:
inter quos tertium sortitus est
locum sanctus in egi dius. uir
itaque deo plenus et celebri
memoria dignus. Hic et
enim postmodum ita utrum
sublimium exercitacione pre-
clarus: sicut famulus
domini proiecit: quoniam esset ydi-

ota et simplex ad excelsa et
templacionis sublimat est
ititice. Nam per multa cur-
ricula tempore sursum actio-
bus incessanter intentus: adeo
crebris in deum rapiebat excelsis
sibus. quem admodum et ego ipse
oculata fide aspexit: ut ma-
gis sciret ut homines
uitam angelicam agere: quam
humanam. Non quod tempore
cuidam sacerdoti abbatibus
assisijs nomine filii estis hone-
ste uersacionis uisio: quaedam
a domino fuit ostensa uisio.
non tacenda. Cum enim modum
et uitam francisci. fratrumque
suorum humano spiritu abhor-
rebat: ne peccitaret pro te-
meritate iudicij. respectu fu-
it superne gratie uisitatus. Vide-
bat namque in sompnis totam
assisijs ciuitatem a diacone
magno circumdari: per terram

magnitudine nimia: tota regio uidebat^r extimino se facere. **C**ontinebat post hec cruce quandam auream ex ore procedente frangi^r cuius brachia in latum protensa: usque ad mundi fines uidebant^r extendi. **A**d cuius etiam aspectu p^rfulgidu: draconille teter et horrid^r perire fugabat. **H**oc dum e^o tercio monstraret: diuinu^m estimans esse oraculu^m uiro diu et fili^o suis p^r ordine enarrauit: ac n^o multo post tempore mundu^m relinquens. uestrigis xpi sic p^rseuerant ad hec: qd^o uita ipius in ordine autentica reddidit eam qua^m in seculo habuerat uisionem. **E**x hui^o uisionis auditu. uir dei n^o in gl^ori^a e^o elat^r humana: s^{ed} bonitate dei in suis beneficijs recognosces:

forti^o animat^r est ad hostis antiq^u fuganda^m uisitationem. et crucis xpi gl^oriam p^rdicandam. **Q**uadam aut^{em} die. dum in quodam solitario loco annos suos in amaritudine recogitas deploraret: scilicet sp^{iritu} in eum superueniente leticia. certificat^r e^o de remissione plenaria omnium delictorum. **R**aptus dein de super se in quodam mirando lumine tot^u absorpt^r: dilatato mentis seruu. que circa se filios fictura erat luculent^o aspexit. **P**ost hec reuersus ad fratres. **Q**uod fortatim inquit hui^o et gaudete in domino: n^o quia pauci estis efficiamini tristes. neque uos terreat mea uerba simplicitas: quoniam sicut in domino in ueritate ostensu^m e^o in magna multitudinem faciet nos crescere de. **S**ineque benedictionis gratiam multipli